
Dagmar P. (daskavel) ID 324839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
"Teplo a kouzlo domova"

  Vítejte v našem mini obchůdku plného kouzelného tvořeníčka, které vytvářím s láskou a nesmírným nadšením :)
  Každým střihnutím do látky se rodí mé nové miminko, se kterým se mazlím tak dloho, dokud z něj nevymazlím duchaplný
výrobek, který udělá druhým jen samou radost a potěší ho při každém pohledu na něj. Opravdu je to má srdeční záležitost,
které si užívám plnými doušky:) Proto věřte, že vše co proběhlo mými ručičkami je tvořeno ve vysoké kvalitě k uspokojení
vašich přání.

  Jsem také potěšena při jakékoliv výzvě k novým, vámi zvoleným materiálům či obměně barevnosti k vytvoření zvoleného
výrobku dle vašich představ :)

  U nás platí tyto podmínky prodeje:

  Vámi vybraný výrobek odesílám nejpozději do 7 dnů/mnohdy už do 3 dnů/ od připsání penízků na můj účet. V případě
složitější práce předem upozorňuji na delší dobu dodání. Balíček pěčlivě zabalený posílám pouze doporučeně /Českou poštou/,
neboť si své tvorby nesmírně vážím a moc by mě bolelo, kdyby k vám balíček nedorazil:( Pokud máte objednávek více, platíte
stále jedno poštovné dle objemu.
  Na dobírku prosím neodesílám, vždycky mi to fungovalo i bez ní:) Koukněte na doporučení:)

  Pokud jste dočetli až sem, tak klobouk dolů:) a moc vám děkuji, že respertujete naše pravidla. V případě potřeby jsem
připravena odpovědět na váš dotaz:)

  Nyní Vám přeji krásné kochání a okouzlení při výběru v našem obchůdku :)

  Daška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

